
UCHWAŁA NR 47/1875/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia Konkursu „ODKRYWCA 2022” będącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 

Na podstawie § 5 ust. 8 Regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 2022” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 41/1603/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu 
„ODKRYWCA 2022” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Wyróżnienia w poszczególnych kategoriach: 
1) „Ambasador Kujaw i Pomorza”: 

a) Czesławowi Nosewiczowi,  
b) Lokalnej Organizacji Turystycznej PAŁUKI; 

2) „Dobre Miejsce” – Brzeskiemu Centrum Kultury i Historii „Wahadło” w Brześciu 
Kujawskim; 

3) „Najlepsza inwestycja” – Muzeum Handlu Wiślanego FLIS będącego Oddziałem Muzeum  
im. ks. dr. W. Łęgi w Grudziądzu; 

4) „Silny wizerunek w mediach społecznościowych” – Centrum Nowoczesności Młyn 
Wiedzy; 

5) „Najciekawsze wydarzenie Eskapady” – Muzeum Kanału Bydgoskiego im. Sebastiana 
Malinowskiego;  

6) „Wyróżnienie Specjalne” – Brodnickiemu Parkowi Krajobrazowemu i Kujawsko-
Pomorskiej Organizacji Turystycznej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 23 listopada 
2022 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


